Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

               средняя общеобразовательная школа № 571

              с углубленным изучением английского языка

                     Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.12.2022  № 692-у

Санкт-Петербург

О назначении ответственных

за введение ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью

1 Федерального закона “Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях

приведения основных общеобразовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования ГБОУ в соответствие с федеральными

образовательными программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Малюкову В.П., заместителя директора по УВР в 1 – 4 классах,

ответственным лицом за приведение общеобразовательных программ начального общего

образования в соответствие с федеральной основной образовательной программой.

2. Назначить Котлярову В.С., заместителя директора по УВР в 5 – 9 классах,

ответственным лицом за приведение общеобразовательных программ основного общего

образования в соответствие с федеральной основной образовательной программой.

3. Назначить Цепелеву М.А., заместителя директора по УВР в 10 – 11 классах,

ответственным лицом за приведение общеобразовательных программ среднего общего

образования в соответствие с федеральной основной образовательной программой.

4. Назначить Пономареву Е.С., старшего методиста, ответственным лицом за ведение

раздела «ФООП» на официальном сайте ГБОУ школы №571 и обновление информации.

5. Малюковой В.П., Котляровой В.С., Цепелевой М.А. привести ООП НОО, ООО и

СОО для 1 – 11 классов в соответствии с ФООП до 01.09.2023.

Директор                                                                                                        В.Е.Григорьев